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Lasse Lillelund Innleggen
Fast advokat

Johan André Eikrem
Fast advokat

I DLA Pipers  internas jonale fagmiljø er mulighetene for å bygge nettverk på tvers  av landegrensene mange. Et av
tilbudene våre advokater og advokatfullmektiger kan ta del i er Nordic secondment program.
Utveks lingsprogrammet er lavterskel, og gir muligheten til å bytte kontorplass  med en nordisk kollega for en
uke.  

Johan André Eikrem, Ingvild Botterli og Lasse Lillelund Innleggen var Norges  utsendte denne runden, mens  vi var
så heldige å få besøk av  Magnus , Joona og Alicia fra henholdsvis  København, Hels inki og Stockholm. 

Vi har tatt en prat med våre folk på tur, for å få en liten smakebit på erfaringene de s itter igjen med. 

https ://norway.dlapipe r.com/no/nyhe t/nordic-se condme nt-program-2019

Nordic Secondment
Program 2019

https://norway.dlapiper.com/no/people/johan-andre-eikrem
https://norway.dlapiper.com/en/people/ingvild-botterli
https://norway.dlapiper.com/no/people/lasse-lillelund-innleggen
https://norway.dlapiper.com/en/people/magnus-gorridsen-fischer
https://norway.dlapiper.com/en/people/joona-haapamaki
https://norway.dlapiper.com/node/1159
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"Når danskene ikke jobber liker de å presse juice med egen
juicemaskin, spise smørrebrød og spille pool."
Ingvild Botterli var på besøk hos  DLA Piper i Århus , hvis  kontor er kjent for s in flotte arkitektur, hvor hun fikk
et innblikk i våre danske kollegers  arbeidshverdag.

"Jeg vært så heldig å få besøke våre danske venner i Aarhus . Danskene holder til i fantastiske lokaler med
nydelig uts ikt over både by og s jø. Når danskene ikke jobber liker de å presse juice med egen juicemaskin,
spise smørrebrød og spille pool. Det ryktes  også at danskene har en tappekran på kontoret til bruk under
fredagspilsarrangementer."

"Hvis man er i Stockholm og er på utkikk etter å koble av etter
en lang arbeidsuke - dra til The International Bar som er
Stockholmskontorets stampub."
På besøk hos  Stockholm-kontoret var Lasse Lillelund Innleggen. Han så på Nordic Secondment Program som en
flott mulighet til å knytte tettere bånd med nordiske kolleger. "De nordiske landene har nær tilknytning på veldig
mange områder, og samarbeider ofte på tvers  av landegrensene i jobbsammenheng", forteller han.

https://norway.dlapiper.com/en/people/ingvild-botterli
https://norway.dlapiper.com/no/people/lasse-lillelund-innleggen
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"Den største forskjellen mellom Norge og Finland er nok at
finnene har mer senkede skuldre enn vi har i Norge. Til tross
for høyt arbeidstempo klarer finnene til enhver tid å beholde
roen."  
For Johan André Eikrem gikk turen til Hels inki, som blant annet har en egen sauna på kontoret.

"Det finnes  mange s tereotypier om finner og en er at "alle" elsker sauna. Jeg kan etter en uke i Finland s i at dette
ikke er en s tereotypi, men at alle finner faktisk elsker sauna!" 

Johan forteller at denne type internas jonale tiltak var en av grunnene til at han ønsket å s tarte s in karriere i DLA
Piper.

"En av årsakene til at jeg etter s tudiene s tartet som advokatfullmektig i DLA Piper er at firmaet kan tilby noe
ingen andre norske advokatfirmaer kan tilby, nemlig et s tort globalt nettverk og internas jonalt samarbeid på
tvers  av ulike jurisdiks joner. Å delta på det nordiske secondment-programmet er en gyllen mulighet til nettopp å
bygge et globalt nettverk som både jeg  selv og klientene kan dra nytte av. I tillegg er det nyttig å se hvordan
våre nordiske kollegaer arbeider for å få ny input som man kan ta med hjem til Os lo."

Han trekker også frem viktigheten av å holde seg oppdatert på den internas jonale utviklingen.

"I de s is te tiårene har norsk rett blitt gjenstand for omfattende internas jonalisering og de færreste
rettsområder er uberørt av internas jonale rettsregler. I tillegg har globaliseringen gjort at Norden på flere
nærings livsområder anses  som et felles  marked. Sett i lys  av dette er et tett samarbeid mellom de nordiske
kontorene svært viktig."

Er du nysgjerrig på en karriere i et internasjonalt advokatfirma? Les mer om hvilke muligheter vi kan tilby her.

https://norway.dlapiper.com/no/people/johan-andre-eikrem
https://norway.dlapiper.com/no/landing/karriere
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